



Raport Wyboru Ofert

Data wygenerowania Raportu:	2022-04-15 10:36:11
Zamawiający:	Gmina Santok
Numer postępowania:	GZUK.271.15.ZO.2022.IN
Typ postępowania:	OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)
Organizator postępowania:	JACEK NAJDEK
Data wystawienia postępowania:	2022-04-08 12:31:42
Data rozpoczęcia postępowania:	2022-04-08 12:31:00
Data otwarcia ofert:	2022-04-15 10:05:00
Data zakończenia zbierania ofert:	2022-04-15 10:00:00
Data zakończenia postępowania:	2022-04-15 10:34:00
Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie:	1 / 5
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/597785	

ETAP 1																				
Przedmiot postępowania				DROGOWE CENTRUM PRODUKCYJNO-HANDLOWE "BIG" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ			FELIX INFRA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ TRADE SPÓŁKA KOMANDYTOWA			WIMED Sp. z o.o., Sp. K.			ZAKŁAD PRODUKCJI ELEMENTÓW DROGOWYCH S.C. ELŻBIETA I WALDEMAR WOŹNIAK			DROG-ZNAK SABAT SEBASTIAN				
Lp.	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	Ilość	Jednostka miary	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	
1	Znak drogowy ostrzegawczy A-7 „ustęp pierwszeństwa”	2,00	szt.	PLN	102,31	204,62	PLN	100	200,00	PLN	94	188,00	PLN	223	446,00	PLN	111,84	223,68	PLN	
2	Znak drogowy D-52 „strefa ruchu”	1,00	szt.	PLN	155,53	155,53	PLN	163	163,00	PLN	127	127,00	PLN	155	155,00	PLN	146,84	146,84	PLN	
3	Znak drogowy D-53 „koniec strefy ruchu”	1,00	szt.	PLN	155,53	155,53	PLN	163	163,00	PLN	130	130,00	PLN	155	155,00	PLN	146,84	146,84	PLN	
4	Znak T-26 „tabliczka wskazująca, że zakaz postępu lub zatrzymania”	1,00	szt.	PLN	70,27	70,27	PLN	105	105,00	PLN	72	72,00	PLN	92	92,00	PLN	96,84	96,84	PLN	
5	Tabliczka tekstowa	1,00	szt.	PLN	88,64	88,64	PLN	148	148,00	PLN	104	104,00	PLN	113	113,00	PLN	101,84	101,84	PLN	
6	Uchwyt jednostronny do mocowania znaku drogowego	12,00	szt.	PLN	7,94	95,28	PLN	12	144,00	PLN	23	276,00	PLN	324	3 888,00	PLN	7	84,00	PLN	
7	Uchwyt dwustronny do mocowania znaku drogowego	2,00	szt.	PLN	17,05	34,10	PLN	18	36,00	PLN	29	58,00	PLN	58	116,00	PLN	14	28,00	PLN	
8	Słupek do znaku drogowego metalowy ocynkowany	2,00	szt.	PLN	147,15	294,30	PLN	270	540,00	PLN	144	288,00	PLN	350	700,00	PLN	155,84	311,68	PLN	
9	Słupek do znaku drogowego metalowy ocynkowany	1,00	szt.	PLN	189,19	189,19	PLN	330	330,00	PLN	187	187,00	PLN	230	230,00	PLN	189,84	189,84	PLN	
10	Słupek prowadzący U-1a "umieszczany samodzielnie na poboczu"	10,00	szt.	PLN	35,29	352,90	PLN	27	270,00	PLN	40	400,00	PLN	450	4 500,00	PLN	62,84	628,40	PLN	
Razem (netto):						1 640,36	PLN		2 099,00	PLN		1 830,00	PLN		10 395,00	PLN		1 957,96	PLN	
Data złożenia oferty (edycji oferty):						2022-04-11 11:57:34	[2022-04-11 11:58:12]		2022-04-11 09:26:00	[2022-04-11 09:27:30]		2022-04-12 08:56:36	[2022-04-12 08:56:37]		2022-04-14 09:03:49	[2022-04-14 09:12:09]		2022-04-15 07:41:20	[2022-04-15 07:41:38]	
Data odszyfrowania oferty:																				
Uwagi kupca do oferty:						Oferta została wybrana ze względu na najniższą cenę i spełnienie wszystkich warunków formalnych.			Oferta nie została wybrana ze względu na wyższą cenę.			Oferta nie została wybrana ze względu na wyższą cenę.			Oferta nie została wybrana ze względu na wyższą cenę.			Oferta nie została wybrana ze względu na wyższą cenę.		

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1													
Lp.	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	DROGOWE CENTRUM PRODUKCYJNO-HANDLOWE "BIG" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ocena	FELIX INFRA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ TRADE SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Ocena	WIMED Sp. z o.o., Sp. K.	Ocena	ZAKŁAD PRODUKCJI ELEMENTÓW DROGOWYCH S.C. ELŻBIETA I WALDEMAR WOŹNIAK	Ocena	DROG-ZNAK SABAT SEBASTIAN	Ocena
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100,00 %	1 640,36 PLN (10,00)	10	2 099,00 PLN		1 830,00 PLN		10 395,00 PLN		1 957,96 PLN	
2	Warunki płatności	Przelew 14 dni od dostawy		Akceptuję	10	akceptuje		Akceptuję		Akceptuję		Akceptuję	
3	Termin realizacji	14 dni od dnia złożenia oferty		Akceptuję	10	akceptuje		Akceptuję		Akceptuję		Akceptuję	
4	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty		Akceptuję	10	akceptuje		Akceptuję		Akceptuję		Akceptuję	
5	Warunki formalne	Zamawiający zastrzegł sobie		Akceptuję	10	akceptuje		Akceptuję		Akceptuję		Akceptuję	
6	Informacje dodatkowe	Zamawiający zastrzegł sobie		Akceptuję	10	akceptuje		Akceptuję		Akceptuję		Akceptuję	
Łączna ocena ważona:					10,00		0,00		0,00		0,00		0,00

Wybrano Dostawcę/Wykonawcę:		WYBÓR DOSTAWCY/WYKONAWCY ETAP 1
Uzasadnienie:		DROGOWE CENTRUM PRODUKCYJNO-HANDLOWE "BIG" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ; Słupek do znaku drogowego metalowy ocynkowany, Słupek prowadzący U-1a "umieszczany samodzielnie na poboczu", Znak drogowy ostrzegawczy A-7 „ustęp pierwszeństwa”
		Oferta została wybrana ze względu na najniższą cenę i spełnienie wszystkich warunków formalnych.

Skład Zespołu Oceniającego			
Lp.	Imię i nazwisko:	Rola w zespole:	Ocenil (kryteria):
1	JACEK NAJDEK	Przewodniczący Zespołu	2022-04-15 10:32:06

Zatwierdzenie raportu	
Lp.	Data zatwierdzenia:
1	15.04.2022r.
2	
3	

INSPEKTOR
ds. utrzymania porządku i drog gminnych
mgr Jacek Najdek